CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sào Paulo -» CÃivlAKA MÜMCIHAL Üj^TAPbVll

INDICAÇÃO N° 791 / 2020

rNCAV'!

O 3 MA

"vlHl

Súmula: SoliciTõ"

Poder Executivo, spore ̂ oçagem
de mato alto ao tóngoyda Avenida
Leda Pantalena J^im Portela,
Itapevi -SP.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do

Município de Itapevi - SP, que interceda junto

à Secretaria de Obras e Infraestrutura informe a esta casa sobre a viabilidade

imediata da roçagem de mato alto ao longo da Avenida Leda Pantalena,

Jardim Portela, Itapevi -SP.

Justificativa

Senhor Presidente:

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes que procuraram este

vereador cobrando providências roçagem de mato alto ao longo da Avenida

Leda Pantalena, Jardim Portela, Itapevi -SP, situação conforme mostrada em

fotos anexas.

Esta avenida importante é um trajeto realizado diariamente pelos moradores

que se deslocam em sentido a trabalho, escolas, UBS e afins.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de Fevereiro de 2020.

tjago aa £>ilva Santos
Vereador Thiaguínho

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
PROTOCOLO

20FE020

José Pontes

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 • Vila Nova Itapevi • Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

•i-'

CÂMARA,MP&íiam]U MWMfe/or/20/9
Notã. Este texto disponibilizado não su^^^ui o original publicado em Diário Oficial.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camarailegfevi.sp.gov.br